- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  6,187,736 บาท (หกล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อย 10 

สามสิบหกบาทถ้วน) 11 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 12 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 811,973 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 13 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,280,914 บาท (สามล้านสองแสนแปดหมื่นเก้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน) 14 

15 

มติที่ประชุม รับทราบ โดยแต่งตั้งให้รองอธิการบดี (รองศาสตราจารย์ ดร.มัลลิกา เจริญสุธาสินี) เป็นผู้16 

ก ากับ ติดตามและขับเคลื่อนเกี่ยวกับโครงการพลังงานทดแทนทั้งมหาวิทยาลัย 17 

18 

วาระท่ี 3.3 รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์ธรรมชาติวิทยาและอาคารหอพักนักวิจัย 19

[...]

2567 โดยผู้บริหารและบุคลากรของมหาวิทยาลัยร่วมกันปฏิบัติงานต่าง ๆ โดยจัดท าในรูปแบบหนังสืออิเล็กทรอนิกส์  21 

สามารถลดการใช้กระดาษเฉพาะส่วนที่ใช้วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จัดท าหนังสือทุกขั้นตอนแทนการด าเนินการใน22 

กระดาษ  จ านวน 633,069 แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่ากระดาษให้กับมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 101,291.0423 

บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สตางค์) และประหยัดค่าถ่ายเอกสารได้เป็นเงิน 215,243.46 บาท 24 

(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์) รวมเงินงบประมาณที่ประหยัดได้จากการใช้ระบบ 25 

DOMS เป็นเงิน  316,534.50 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์) โดยมีรายละเอียด26 

ตามเอกสารประกอบวาระ 27 

28 

มติที่ประชุม รับทราบ 29 

30 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณาเชิงนโยบาย (ไม่มี) 31 
 32 

ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา   33 

วาระท่ี 5.1   (ร่าง) ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง หลักเกณฑ์และแนวปฏิบัติการขอใช้บริการ    34